АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2020       № 28-р

с. Палецкое

        О признании квартиры непригодной для проживания

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от  28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» и на основании акта обследования помещения межведомственной комиссией от 19.08.2020 №1, заключения межведомственной комиссии о признании жилых помещений непригодными для постоянного проживания от 19.08.2020 №1.
1. Признать квартиру № 2 по ул. Молодежная, д.11, с. Лепокурово Баганского района Новосибирской области  непригодной для проживания,
	2. Установить срок для отселения граждан квартиры № 2 по ул. Молодежная, д.11, с. Лепокурово Баганского района Новосибирской области до 21.08.2021.
3. Рекомендовать собственникам квартиры провести мероприятия, обеспечивающие безопасность и соблюдение санитарных условий  для граждан.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14